
79 

 

 

 

 

29,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1x2tip - SÁZKAŘSKÝ ČASOPIS                                              Stránka 2                                                             www.1x2tip.cz  

Téma měsíce: Alternativní "K2 SUREBETS": volejbal 
 

Třetím sportem, který jsem pro "K2 surebets" vybral je 
volejbal. Těch variant druhů sázek není mnoho, u 
volejbalu jde především o sázky na vítěze, 1. set, 
under/over setů či počet bodů, přesný výsledek a někde i 
kombinace 1.set/vítěz.   
 
 
 
 
 
 

Kombinace sázek: Zápas favorita - over počet bodů + 3:0 vyhraje favorit 
 
Charakter sázek: 
 
Pro náš záměr je třeba zvolit zápas velkého favorita s outsiderem. 
 
over počet bodů = součet všech uhraných bodů obou týmů ve volejbalovém zápase 
 
favorit vyhraje 3:0 = tip na přesný výsledek zápasu 
 
Výhoda v podpoře sázek: 
 
Hledáme jasného favorita zápasu s kurzem cca 1,05-1,15, kde je předpoklad výhry favorita 3:0, ale vytvoříme tam 
sázkou na over počtu bodů prostor, pro jištění přesného výsledku i možnost, že vyjdou obě sázky. 
 
Nevýhoda sázek: 
 
Nevýhoda je zde jediná, pokud by silný outsider vyhrál jasně 3:0 na sety, pak by nevyšla ani jedna ze dvou sázek. 
 
Příklad: 
 
Zápas Austrálie - Thajsko (13. 7.), bereme vždy nejvyšší možné kurzy, které nabízí trh. 
 
Kurz na vítězství Austrálie 3:0: 1.57 
 

 
 
 


